

Velkommen!



KJÆRE ALLE SAMMEN

HJERTELG VELKOMMEN TIL NORGES VAKRESTE BY – NORGES EGENTLIGE HOVEDSTAD I FØLGE KURSKOMITEEN som er fra Trondheim

JEG HAR VÆRT HER SIDEN FREDAG OG HAR HATT FANATASTIKSE DAGER I ET TRONDHEIM MED STRÅLENDE HØSTSOL OG med UKAS 100 ÅRSJUBILEUM HAR PREGET BYBILDET – FOR EN FEST

140 DELTAKERE ER HER I DAG OG DET ER DET HØYESTE ANTALLET VI HAR HATT PÅ LEDERDAGENE PÅ MANGE ÅR. OG DET TIL TROSS FOR OPPBRUKTE KURSBUDSJETTER OG REISEFORBUD VED ENKELTE SYKEHUS.

EN SLIK KONFERANSE GJØR SÆKKE SJÆL. PRIMUS MOTOR FOR LEDERDAGENE I FLERE R NÅ HAR VÆRT VIBEKE FURULY I BFI, OG SAMMEN MED SEG HAR HUN MARIE, EVA LISA OG MARGRETE.

I TILLEGG HAR VI EN FLOTT KURSKOMITE FRA TRØNDELEG SOM HAR VÆRT MED Å BESTEMME PROGRAM, SKAFFE FORELESERE OG SOM SKAL LEDE OSS GJENNOM DAGENE.

Gilda, Cecilie, Lise, Ellen, Lene, Sissel og Maj Liv – UTEN DERE HADDE IKKE DETTE VÆRT

MULIG



DET ER VANLIGVIS FAGSTYRETS VALGTE LEDER RITA VON DER FEHR SOM ØNSKER VELKOMMEN TIL LEDERDAGENE OG IKKE JEG SOM ER INSTITUTTLEDER I BFI

MEN I ÅR HAR HUN EN DATE MED BENT HØIE OG MÅTTE BARE BEKALGE AT HUN IKKE KUNNE KOMME
MEN JEG HAR LOVET Å HILSE SÅ MYE

SOM DERE SIKKERT HAR SETT HAR RITA VÆRT MYE INVOLVERT I SAKEN OM
OUTSOURCING AV TJENESTER I SYKEHUSPARTNER

OG DET ER DETTE SOM ER BAKGRUNNEN FOR AT HØIE HAR INVITERT HENNE OG ANDRE
TILLITSVALGTE TIL EN SAMTALE.

VI FÅR ØNSKE HENNE LYKKE TIL MED DEN

Haukeland-saken:

FORNUFTEN SEIRET – BERIT ANSATT



DET ER IKKE GITT AT LABORATORIER SKAL LEDES AV BIOINGENIØRER - OG KVINNER
I MANGE LAND LEDES DE AV MANNLIGE LEGER
Det kan være greit å minne oss selv på hva dere har oppnådd de siste 25 årene.

I Bioingeniørens oktobernummer fra 1992, kan man lese at «fornuften seiret og Berit Hatlevik ble ansatt som leder for det største laboratoriet på Haukeland - landets nest største sykehus.

For 25 år siden var det fremdeles mest vanlig at leger hadde sjefsstillingene på laboratoriene i Norge. Bioingeniørens redaktør skriver:
Lite ante man hva man hadde i vente da det ble besluttet å avvikle den mangeårige deling av lederfunksjon og gå over til enhetlig ledelse.
Stillingen ble utlyst internt og begge de som hadde delt ledelsen tidligere, søkte stillingen. To ansettelsesråd fant begge søkere kvalifisert, men innstilte hver sin søker. Sykehusstyret avgjorde saken 2. juni. Med syv mot to stemmer gikk styret inn for Hatlevik – og dermed brakte det løs for alvor». Vedtaket ble anket og Fylkesutvalget vedtok deretter med tretten mot to stemmer, å opprettholde styrets og administrasjonsutvalgets tidligere vedtak.

Kjære alle dere som er her i dag, -. Berit gikk foran og dere viser hver dag at bioingeniører kan og bør ha lederstillinger i laboratoriene. Sørg for å utvikle talenter

under dere slik at vi fortsatt kan invitere bioingeniører til Lederdagerne
Med dette ønsker jeg dere to flotte dager og håper dere blir inspirert til ledergjeringen!